2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.08.2020
	с. Тасеево
	№ 326

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района  от 19.12.2012 № 949  «Об образовании избирательных участков»
В целях реализации и защиты прав граждан на выборах в органы местного самоуправления Тасеевского района Красноярского края и применительно к единому дню голосования 13 сентября 2020 года, для соблюдения границ избирательных округов в соответствии с требованиями, предусмотренными п. 4 ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и решения Тасеевского районного Совета депутатов Красноярского края от 18.02.2015№29-4 «Об утверждении схемы одномандатных округов для проведения выборов депутатов Тасеевского районного Совета депутатов Красноярского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в п.1 постановления администрации Тасеевского района от 19.12.2012 № 949  «Об образовании избирательных участков»:
  1.1.В избирательном участке № 1977 исключить ул. Таёжную.
  1.2.В избирательном участке № 2079 исключить ул.Л.Чайкиной, ул. Первый Бой, ул.Чапаева, ул. Щетинкина и дополнить ул.Таёжную.
  1.3.Избирательный участок № 1923 дополнить: ул.Л.Чайкиной, ул. Первый Бой, ул.Чапаева, ул. Щетинкина.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Главы Тасеевского района                                                              И.И.Северенчук